
   

Cócteles VodkaAperitivos

Ginebra Ron

Cognac Cerveza

Whisky

Tequila y Mezcal

Margarita
Bloody Mary
Pisco Sour
Dry Martini
Whisky Sour
Moscow Mule
Gin Fizz
Aperol Spritz
Expresso Martini

Roberto Cavalli
Belvedere
Beluga Noble
Grey Goose
Crystal Head
About Elyx
Beluga Gold line

16€
16€
18€
18€
18€
18€
18€
16€
18€

17€
19€
20€
20€
21€
15€
15€

Aperol
Campari
Vermouth Rojo
Vermouth Blanco
Martini Blanco seco
Vermouth preparado

8€
8€
8€
8€
8€
12€

Seagrams 0,0
Le Tribute
Beefeater 24
Bombay Sapphire
Roku Gin
Hendrick´s
Brockman´s
Martin Miller´s
Gin Mare
G´Vine Floraison
The London nº1
Tanqueray 10
Tanqueray Rangpur
Monkey 47
Nordes
Bulldog
Mombasa

14€
16€
16€
14€
14€
15€
15€
15€
16€
15€
15€
16€
14€
18€
16€
15€
16€

Havana7
Santa Teresa 1796
Brugal 1888
Barceló Imperial Clement
Capitan Morgan
Dark Bumbu
Matusalem 23
Zacapa Centenario 23
Zacapa Centenario XO
The Kraken
Pampero Aniversario
Diplomático Mantuano
Diplomático Rsva. 
Exclusiva Blanco

Cles des Ducs V.S.O.P.
Remy Martin V.S.O.P.
Hennessy V.S.
Hennessy V.S.O.P.
Martell V.S.O.P.
Martell X.O.
Courvoisier Napoleón
Couvoisier V.O.

Caña Mahou 5 estrellas 0.33L
Pinta Mahou 5 estrellas 0.50L
Maestra 0.0% (Tostada) 
Mahou tostada
Radler botella 
La Salve Lucía (semi tosatada)
Alhambra reserva 1925
La Salve Munich (tostada)

6€
8€
7€
7€
7€
7€
8€
8€

12€
15€
12€
25€
13€
38€
15€
33€

14€
20€
18€
16€
15€
15€
18€
21€
35€
16€
18€
20€
20€

Jameson
Johnnie Walker Black Lebel
Johnnie Walker Green Lebel
Johnnie Walker Blue Lebel
Lagavullin 16
The Macallan 12
Glenlivet 12
Maker´s Mark
The Yamazaki
The Chita
Hibiki
Cardhu Gold Reserve
Chivas Regal 12
Chivas Regal 18
Chivas Regal Mizunara
Talisker 10
Jack Daniel´s Gentleman
Glenfiddich 12
The Glenrothes 25

9€
10€
16€
40€
22€
26€
15€
15€
30€
15€
27€
14€
10€
18€
20€
20€
15€
18€
88€

Jimador Reposado
Mezcal Montelobos
Avión Reserva 44
1800 Reposado
Don Julio reposado
Don Julio Añejo
Patrón Silver
Patron Reposado

12€
15€
22€
14€
18€
22€
18€
20€



Aguas, refrescos y zumos Café e infusiones 
Solán de cabras sin gas 0.5L
Solán de cabras sin gas 1L
Solán de cabras con gas 0.5L
Solán de cabras con gas 1L
Refrescos
Zumos

4€
6€
4€
6€
5€
4€

4.50€
5€
5.50€
6€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

Café solo
Café cortado
Café con leche
Capuccino
Té de frutos del bosque
Té Rooibos Relax 
Té Menta
Té Verde
Té Canela y regaliz
Té English Breakfast
Té Jengibre-limón
Manzanilla
Te Rojo Pu-Erh


